12.3. Os valores da premiação, por categoria, corresponderão aos seguintes 

montantes: 

I- Selo Ouro - 1º Lugar: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais);  

II- Selo Prata - 2º Lugar: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); 

III – Selo Bronze - 3º Lugar: R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais). 

12.4. O valor do prêmio será repassado aos Fundos Municipais de Assistência 

Social dos Municípios vencedores mediante preenchimento do Plano de Ação no 

SEGDAS, no prazo estabelecido pela SEDES, e depositado nas contas correntes 

abertas pelas Secretaria junto ao Banco do Brasil.